
PRECIOS PLAZOS (Días Hábiles) PRECIOS PLAZOS (Días Hábiles)

PROV. DE BUENOS AIRES $938.00 8 $1,477.00 4

CAPITAL FEDERAL $684.00 5 $1,187.00 2

SANTA FE $1,019.00 6 ** **

CORDOBA $1,019.00 7 ** **

MENDOZA $2,574.00 3 ** **

CATAMARCA $2,340.00 18 ** **

CORRIENTES $2,015.00 24 $2,340.00 10

CHACO $2,340.00 10 ** **

CHUBUT $1,632.00 11 $2,860.00 6

ENTRE RIOS $2,028.00 8 ** **

FORMOSA $1,296.00 10 ** **

JUJUY $1,430.00 8 ** **

LA PAMPA $1,430.00 14 ** **

LA RIOJA $2,210.00 12 $2,768.00 7

MISIONES $2,210.00 10 ** **

NEUQUEN $1,560.00 7 ** **

RIO NEGRO $1,955.00 20 $2,802.00 15

SAN JUAN $1,430.00 8 ** **

SAN JUAN JACHAL $4,940.00 15 ** **

SANTA CRUZ $2,340.00 14 $2,782.00 8

SALTA $3,640.00 10 ** **

SAN LUIS $1,833.00 8 ** **

SANTIAGO DEL ESTERO $2,145.00 7 ** **

TUCUMAN $2,574.00 3 ** **

TIERRA DEL FUEGO $1,106.00 8 ** **

INFORME DE INHIBICION

PROVINCIAS
SIMPLE URGENTE

INFORME DE DOMINIO INMUEBLE 

PRECIOS PLAZOS (Días Hábiles) PRECIOS PLAZOS (Días Hábiles)

PROV. DE BUENOS AIRES $938.00 8 $1,477.00 4

CAPITAL FEDERAL $684.00 6 $1,187.00 2

SANTA FE $1,019.00 7 $1,279.00 4

ROSARIO $1,019.00 7 $1,279.00 4

CORDOBA $1,019.00 2 ** **

MENDOZA $1,019.00 4 ** **

CATAMARCA $2,340.00 18 ** **

CORRIENTES $2,015.00 24 $2,340.00 10

CHACO $1,106.00 4 ** **

CHUBUT $1,632.00 10 $2,860.00 5

ENTRE RIOS $2,028.00 8 ** **

FORMOSA $1,430.00 8 ** **

JUJUY $1,430.00 8 ** **

LA PAMPA $2,210.00 6 ** **

LA RIOJA $1,695.00 15 ** **

MISIONES $2,210.00 10 ** **

NEUQUEN $1,560.00 7 ** **

RIO NEGRO $1,955.00 20 $2,802.00 9

SAN JUAN $1,430.00 8 ** **

SAN JUAN JACHAL $4,940.00 15 ** **

SANTA CRUZ $2,340.00 14 $2,782.00 5

SALTA $1,040.00 3 ** **

SAN LUIS $1,833.00 8 ** **

SANTIAGO DEL ESTERO $2,145.00 9 ** **

TUCUMAN $1,300.00 4 ** **

TIERRA DEL FUEGO $1,300.00 8 ** **

PROVINCIAS
SIMPLE URGENTE



PRECIOS PLAZOS (Días Hábiles) PRECIOS PLAZOS (Días Hábiles)

PROV. DE BUENOS AIRES $888.00 8 $1,377.00 4

CAPITAL FEDERAL $714.00 8 $684.00 3

SANTA FE/ROSARIO $1,019.00 10 ** **

CORDOBA $1,019.00 2 ** **

MENDOZA $1,019.00 4 ** **

CATAMARCA $2,340.00 10 ** **

CORRIENTES $2,015.00 17 $2,340.00 10

CHACO $1,040.00 3 ** **

CHUBUT $1,632.00 22 $2,860.00 5

ENTRE RIOS $2,028.00 15 ** **

FORMOSA $1,430.00 8 ** **

JUJUY $1,430.00 8 ** **

LA PAMPA $2,210.00 6 ** **

LA RIOJA $1,695.00 12 $1,884.00 5

MISIONES $2,210.00 12 ** **

NEUQUEN $1,560.00 3 ** **

RIO NEGRO $1,955.00 30 $2,802.00 10

SAN JUAN $1,430.00 40 ** **

SANTA CRUZ $2,340.00 16 $2,782.00 5

SALTA $1,040.00 3 ** **

SAN LUIS $1,833.00 6 ** **

SANTIAGO DEL ESTERO $2,145.00 9 ** **

TUCUMAN $1,300.00 3 ** **

TIERRA DEL FUEGO $1,300.00 8 ** **

$ 1,660.00

$ 1,645.00

REGISTRO AUTOMOTOR

INFORME DE DOMINIO EN TODO EL PAIS
BUSQUEDAS EN TODO EL PAIS

SIMPLE URGENTE
PROVINCIAS

ESTOS VALORES NO INCLUYEN IVA

Sarmiento 732 8º   www.serinco.com.ar   pedidosdominios@serinco.com.ar   +5411 5352-2390

BUSQUEDA EN EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD INMUEBLE


